АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «   »              2024 года                                                                           №    проект

О  подготовке проекта генерального плана
Воронцовского сельского поселения
Полтавского муниципального района
Омской области
_______________________________

В соответствии со ст. 23,24,25 Градостроительного кодекса Российской Федерации,  Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях урегулирования вопросов в сфере градостроительной деятельности, руководствуясь Уставом Полтавского муниципального района Омской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приступить к подготовке проекта генерального плана Воронцовского сельского поселения Полтавского муниципального района Омской области.
2. Управлению архитектуры, капитального строительства и жизнеобеспечения администрации Полтавского муниципального района Омской области:
- организовать разработку проекта генерального плана Воронцовского сельского поселения Полтавского муниципального района Омской области;
- организовать проведение публичных (общественных) слушаний по проекту генерального плана Воронцовского сельского поселения Полтавского муниципального района Омской области;
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Полтавского  муниципального района Омской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Опубликовать настоящее Постановление в  периодическом печатном издании - информационный бюллетень «Полтавский муниципальный вестник».
5. Контроль исполнения данного постановления оставляю за собой.

Глава Полтавского
муниципального района
Омской области                                                                                  А.В. Милашенко